БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ

   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

СОЛТАНБӘК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
452895,Солтанбәк ауылы,

Үзәк   урамы, 33

тел.: (34771) 2-51-44
	[image: image1.png]

	         РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУЛТАНБЕКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

  452895, д. Султанбеково,

 ул. Центральная, 33
тел. (34771) 2-51-44

27-ое заседание 26-го созыва

ҠАРАР                                                                                          РЕШЕНИЕ

от     29  октября  2014  года  № 85
Об установлении норм земельных участков
     В соответствии с Законом Республики Башкортостан  от  05 января 2004 года №59-фз «О регулировании земельных отношений в Республике Башкортостан» (редакция от 28.09. 2011 года № 437-з)  Совет  сельского поселения Султанбековский  сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Установить предельные (минимальные и максимальные) размеры земельных участков,  предоставляемых гражданам:
- для индивидуального жилищного строительства от 0,03 га до 0,50 га;

- для ведения личного подсобного хозяйства от 0,05 га до 2,5  га.

     2.  Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального района Аскинский район в разделе «сельские поселения».

     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по развитию предпринимательства, земельным  вопросам, благоустройству, экологии и социально-гуманитарным вопросам.
Глава  Сельского поселения
Султанбековский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан                                                           И.В.Суфиянов